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BORANG PENDAFTARAN BAGI WARGANEGARA BRUNEI DARUSSALAM DI ARAB SAUDI 

TAHUN:      

 

BAHAGIAN A1 :  
Maklumat peribadi   

Nama penuh:  

Pekerjaan:  
 
 
Tahun dijangka menamatkan tempoh menetap di Arab Saudi:  
 
No. kad pintar Negara Brunei Darussalam: 
 

No. kad pengenalan Arab Saudi (Iqamah / Muqeem):  
 

No. pasport: 
 
 
Jenis pasport:  

Tarikh dikeluarkan:  

Tarikh mansuh:  

Alamat kediaman di Arab Saudi  
 
 

No. telefon rumah / telefon bimbit:  
 
 

Alamat kediaman di Brunei Darussalam 
 
 

No. telefon rumah / telefon bimbit:  
 
 

Email:  

BAHAGIAN A2: 
Maklumat ahli keluarga dan tanggungan yang ikut serta menetap di Arab Saudi  

 Nama  Hubungan  No. telefon/ bimbit 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    
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7.    

8.    

9.    

10.    

BAHAGIAN A3:  
Maklumat pembantu rumah / pemandu dll (yang dibawa bersama dari Brunei Darussalam) 

 Nama No. pasport  Negara Asal 

1.    

2.    

3.    

4.    

BAHAGIAN B:  
Maklumat majikan/ tempat belajar/ kursus dll.  

Nama majikan /  
 

Alamat:  
 
 
 
 
 
Nama pegawai yang mudah dihubungi (jika berkenaan):  

No. Telefon:  

No. Faks: 

Email:  

BAHAGIAN C:  

Maklumat ahli keluarga terdekat yang dapat dihubungi di Negara Brunei Darussalam  

1- Nama  
 

Hubungan:  
 

Alamat kediaman: 
 
         
 

No. telefon rumah/ bimbit: 
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2-  Nama: 
 

Hubungan:  
 

Alamat kediaman:  
 

 
 
 
 

No. telefon rumah / bimbit: 
 

 

Saya mengesahkan maklumat yang diberikan di atas adalah betul dan dengan ini membenarkan pihak 

Kedutaan Besar Negara Brunei Darussalam di Riyadh / Konsulat Agong Negara Brunei Darussalam di Jeddah 

menggunakan maklumat-maklumat tersebut untuk tujuan perhubungan dan apa-apa jua kegunaan dalam 

masa-masa tertentu yang diperlukan.   

Tandatangan:    

 

Nama: Tarikh:  

BAHAGIAN D:  

Untuk kegunaan pejabat Kedutaan Besar / Konsulat Agong  

 

Tarikh diterima                                                                  

Nama pegawai menerima                                

Tandatangan pegawai menerima   

 

 

Didaftarkan dalam senarai buku daftar no.        

Tahun pertama mendaftar              

No. siri borang 

 

:_____________________________________ 

:_______________________________________________________ 

: 

 

 

:______________________________________ 

:______________________________________ 

:______________________________________ 

 
Kod warna:  
  

 
  

Pegawai-pegawai Kedutaan Besar dan Konsulat Agong serta keluarga 

 
Orang awam 

 Penuntut  

 


